平成23年11月11日
各 位

日 比 谷 総 合 設 備 株 式 会 社会 社 名

野 村 春 紀代表取締役社長代 表 者 名

（コード番号　１９８２　　東証１部）

（TEL．０３-６８０３-５９６０）

平成24年３月期第２四半期累計期間の連結業績と前年同期との差異に関するお知らせ

野 村 春 紀

阿 部 宏

代表取締役社長

財 務 部 長

代 表 者 名

問 合 せ 先

平成24年３月期第２四半期累計期間（平成23年４月１日～平成23年９月30日）の連結業績（以下、当期連結業績）

と、平成23年３月期第２四半期累計期間（平成22年４月１日～平成22年９月30日）の連結業績（以下、前年同期連結

業績）との差異について、下記の通りお知らせいたします。

記

１．当期連結業績と前年同期連結業績との差異

記

１ 株 当 た り
四半期純利益

百万円 百万円 百万円

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益 四半期純利益

百万円 円　銭

19.59   1,111   23,123  前年同期連結業績（Ａ） 639     568

△ 1.0

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ）

増 減 率 （ ％ ） －

△ 1,053△ 242

－

△ 9

△ 1,121

△ 6.25当 期 連 結 業 績 （ Ｂ ） △ 485 △ 19922,881

－

－

－

△ 838

以　上